NIT]NICÍPIO DE NITTRIAE
SECRETARIA DE ADMIMSTRAÇAO
SETOR DE LICITAÇÔES

r3r
\;/

TERMO DE AD'UDICAçAO

CHAMAMENTO PUBLICO NO OOU2023 SMDS
PRocEsso oe ucrmçÃo No 3ou2o23

Muriaé, 19 de fevereiro de 2024

Vanessa es Azerêdo
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social do Município de Muriaé, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Federal no 13.019/2014,
considerando que a proposta que atingiu a melhor pontuação e consequentemente melhor
atendeu às necessidades do Município e da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social nos autos do Processo de Licltação em epígrafe foi a OSC AGENCIA ADVENTISTA
DE DESENVOLVIMET{TO E RECURSOS ASSISTEI{CLAIS SUDESTE BRASILEIRA -
1ppa, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional
de Pessoa Jurídica sob o no 16.524.05410004-39, com o valor mensal do repasse de
R$ 233.881,78 (duzentos e trinta e três mil, oitocentos e oitenta e um reais e setenta e oito
centavos), Adjudica ao aludido licitante, o objeto do Processo Licitatório em epígrafe, cujo
objeto deste CHAMAMELO PUBLICO é a recepSo e seleção de Propostas
Técnicas/Planos De Trabalho e demais documentos das OSCs, sem fins lucrativos, visando
à celebração de TERMO DE COLABORA$O para a consecução de finalidades de interesse
público, através do repasse de recursos financeiros, na presta$o de SERVIÇOS
SoCIoASSISTENCIAIS DE PROTE$O SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE -
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇÁ, ADOLESCENTES E ]OVENS,.NA
MODALIDADE ABRIGO INSTMJCIONAL, PARA CRIAN,ÇAS E ADOLESCENTES COM ATE 18
ANOS, COM FAMÍLIAS RESIDENITES NO MUNICÍPIO DE MURIAÉ E DISTRITOS,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE ALIMENIASO, HIGIENE, MEDICAMENTOS, FRALDAS
E AFINS, SEM DISIN$O DE GÊNERO, de acordo com a caracterizaÉo do serviço contida
neste Termo de Referência.